Республика Бурятия

Хоринский район

Совет депутатов муниципального образования

сельского поселения «Верхнеталецкое»

Индекс 671421,Республика Бурятия, Хоринский район, село Верхние Тальцы, ул.Кучумова, 142. Тел.факс(830148) 25-1-23.

Решение №90

 от «26» июня 2017 г.

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МО СП «ВЕРХНЕТАЛЕЦКОЕ» № 115 ОТ 02.05.2012г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ БЛАГОУСТРОЙСТВА  НА ТЕРРИТОРИИ МО СП «ВЕРХНЕТАЛЕЦКОЕ».

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» Совет депутатов МО СП «Верхнеталецкое» решил:

1. Признать утратившими силу решение Совета депутатов МО СП «Верхнеталецкое» от 02.05.2012 г. №115 «Об утверждении Правил по благоустройству, санитарному содержанию территорий, организации уборки, обеспечению чистоты и порядка на территории муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава МО СП «Верхнеталецкое»:                                      Ю.Л.Филиппов